16 银行理财产品 3,000.00 / / 3,000.00
17 银行理财产品 21,500.00 / / 21,500.00
18 银行理财产品 12,000.00 / / 12,000.00
19 结构性存款 14,000.00 / / 14,000.00
20 银行理财产品 5,500.00 / / 5,500.00
21 银行理财产品 4,000.00 / / 4,000.00
22 银行理财产品 9,500.00 / / 9,500.00

合计 245,500.00 176,000.00 1,720.49 69,500.00
最近 12个月内单日最高投入金额 80,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 19.25
最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 3.42
目前已使用的理财额度 69,500.00
尚未使用的理财额度 10,500.00
总理财额度 80,000.00

特此公告。
辰欣药业股份有限公司

董事会
2020 年 4 月 10 日

证券代码：603331 证券简称：百达精工 公告编号：2020-035
债券代码：113570 债券简称：百达转债

浙江百达精工股份有限公司
关于实际控制人减持公司可转换公司债券的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
浙江百达精工股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会

《关于核准浙江百达精工股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许
可[2020]135� 号）核准，公司于 2020 年 3 月 17 日公开发行了 280 万张可转换公司债
券，每张面值 100 元，发行总额 28,000 万元。

其中， 公司控股股东百达控股集团有限公司和公司实际控制人施小友、 张启
春、阮吉林、张启斌为一致行动人，合计配售百达转债 910,000 张（面值总额人民币
91,000,000 元），占发行总量的 32.50%。

2020 年 4 月 10 日，公司接到实际控制人通知，实际控制人施小友、阮吉林、张
启斌于 2020 年 4 月 8 日至 2020 年 4 月 10 日通过上海证券交易所系统利用集中竞
价方式减持百达转债 280,000 张，占发行总量 10%。 本次减持后，公司控股股东百达
控股集团有限公司和实际控制人施小友、张启春、阮吉林、张启斌合计持有百达转
债 630,000 张，占发行总量的 22.50%。 具体情况如下：

持有人名称 本次减持前持
有数量（张）

本次减持前占
发行总量比例
（%）

本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例
（%）

百达控股集团
有限公司 310,000 11.07 0 310,000 11.07

施小友 200,000 7.14 100,000 100,000 3.57
张启春 160,000 5.71 0 160,000 5.71
阮吉林 160,000 5.71 100,000 60,000 2.14
张启斌 80,000 2.86 80,000 0 0.00
合计 910,000 32.50 280,000 630,000 22.50
特此公告。

浙江百达精工股份有限公司董事会
2020 年 4 月 10 日

证券代码：603278 证券简称：大业股份 公告编号：2020-019

山东大业股份有限公司
关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、公司使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的情况
山东大业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 25 日向中信银行购

买了 3,000 万元共赢利率结构 31150 期人民币结构性存款产品，该产品类型为单位
结构性存款，预期年化收益率：3.6%，产品起息日：2019 年 12 月 27 日，产品到期日：
2020 年 4 月 10 日。具体内容详见公司于 2019 年 12 月 27 日在指定信息披露媒体及
上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布的《山东大业股份有限公司关于
使用部分暂时闲置募集资金继续购买理财产品的公告》（公告编号：2019-084）。

2020 年 4 月 10 日，该笔理财产品到期，并得到兑付，公司收回剩余本金 3,000
万元，收到理财收益 31.07 万元，本金及收益已归还至公司募集资金账户。

二、本公告日前十二个月使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

序
号

合 作
方 名
称

理财产品类
型

理财金额
（万元） 起息日 结息日

预 期 年
化收益率
（%）

收益类型 收益情况(万元)